
BOSCH PROFESSIONAL 
NOVINKY
Platnost: leden - duben 2023
www.bosch-professional.cz



SKU:   0.601.3A5.020 SKU:   0.601.3A5.021

POHODLNÉ BROUŠENÍ
• Hodnota vibrací pouze do 2.2 m/s2

DOPORUČENÉ PŘÍSLUŠENSTVÍ

Model GEX 185-LI GEX 18V-125 GEX 12V-125 GEX 125-1AE GEX 34-150 GEX 40-150

Napětí / Výkon 18 V 18 V 12 V 250 W 340 W 400 W

Bezuhlíkový motor Ano Ano Ano Ne Ne Ne

Volnoběžné otáčky 6.000-10.000 ot/min 6.000-10.000 ot/min 6.000-10.000 ot/min 7.500-12.000 ot/min 4.500-12.000 ot/min 5.500-12.000 ot/min

Průměr brusného
kotouče 125 mm 125 mm 125 mm 125 mm 150 mm 150 mm

Výška 135 mm 110 mm 110 mm 150 mm 190 mm 197 mm

Brusný zdvih 2.5 mm 2.5 mm 2.5 mm 2.5 mm 4.0 mm 4.0 mm

Vibrace 2.2 m/s2 1.9 m/s2 2.2 m/s2 5.0 m/s2 5.0 m/s2 2.5 m/s2

Hmotnost 0.93 1.05 kg 0.95 kg 1.3 kg 2.4 kg 2.4 kg

Brusné mřížky EXPERT M480, 
P80, 5 ks
125 mm 2.608.900.671
255,00 Kč*/308,55 Kč**

150 mm 2.608.900.689
279,00 Kč*/337,59 Kč**

Brusné mřížky EXPERT M480, 
P180, 5 ks
125 mm 2.608.900.675
230,00 Kč*/278,30 Kč**

150 mm 2.608.900.693
255,00 Kč*/308,55 Kč**

Brusné mřížky EXPERT M480, 
P240, 5 ks
125 mm 2.608.900.677
213,00 Kč*/257,73 Kč**

150 mm 2.608.900.695
255,00 Kč*/308,55 Kč**

Ochranné podložky při 
používání brusných mřížek, 2 ks
125 mm 2.608.000.689
175,00 Kč*/211,75 Kč**

150 mm 2.6080.00.690
225,00 Kč*/272,25 Kč**

GIM 60 Digitální vodováha
0.601.076.700
3 728,00 CZK*

*Nejlepší vyvážení s 18V baterií 1,5~6 Ah
**Vnitřní test s baterií Bosch GBA 4 Ah

Porovnání nabídky

* Doporučená maloobchodní cena bez DPH. ** Doporučená maloobchodní cena včetně DPH.

GEX 185-LI AKUMULÁTOROVÁ EXCENTRICKÁ BRUSKA 
Navrženo pro špičkové a vyvážené broušení

POHODLNÉ OVLÁDÁNÍ
• Ergonomický design pro snadné uchopení
• Intuitivní umístění spínačů
• Kompaktní provedení

OPTIMALIZOVANÉ 
UMÍSTĚNÍ BATERIE

• Dokonalá stabilita při broušení se 
všemi 18V akumulátory Bosch*

VYSOCE EFEKTIVNÍ 
BEZUHLÍKOVÝ MOTOR
• Doba provozu až 40 minut**
• Vysoká rychlost odběru při použití kabelu
s funkcí CONSTANT SPEED

DLOUHÁ ŽIVOTNOST 
BRUSNÉHO KOTOUČE 

• Brusný kotouč s osvědčenou životností

ÚČINNÝ ODVOD PRACHU
• Prachový sáček navržený pro uživatelsky
přívětivé odstraňování prachu
• Kompatibilní s vysavačem Bosch Click &
Clean systémem odsávání prachu

3 099 Kč*5 749 Kč* 

Sólo, kufr1x 4.0 Ah, GAL 18V-40, kufr

DOPORUČENÉ
MĚŘÍCÍ NÁŘADÍ

BRUSHLESS
MOTOR

SOFT START

CONSTANT
SPEED

ERGONOMIC

VIBRATION
CONTROL



BRUSHLESS
MOTOR

18
V

SKU:   0.601.5B3.024 SKU:   0.601.5B3.023 SKU:  0.601.5B3.021

GST 185-LI AKUMULÁTOROVÁ KMITACÍ PILA
Akumulátorová svoboda bez omezení

DOPORUČENÉ PŘÍSLUŠENSTVÍ

RYCHLÝ POSTUP ŘEZÁNÍ
• Díky kombinaci výkoného bezuhlíkového 
motoru a osvědčeného mechanického 
systému GST 90 BE

SDS S UVOLŇOVACÍ 
PÁČKOU
•  Snadná výměna pilového listu 

pomocí snadného uvolnění, 
zejména když je pilový list 
horký nebo poškozený

4-FÁZOVÝ POHYB
•  Vyberte si medzi rýchlym rezaním 

alebo čistejšími rezmi

LED SVĚTLO
• Ideální pro dobrou viditelnost 
řezné linie

REGULACE RYCHLOSTI
• Vždy správná rychlost pro 

různé aplikace

FUNKCE VYFUKOVÁNÍ PRACHU
• Udržuje linii řezu bez prachu. Funkce zapnutí/
vypnutí pro práci s řezným olejem (např. řezání 

kovů) nebo externí odsávání prachu

ROBUSTNÍ ZÁKLADOVÁ DESKA 
• Zajišťuje plnou kontrolu při řezání

• Kompatibilní s vodicí lištou
a kruhovým adaptérem

• Plastová objímka (součástí dodávky) chrání
obrobek před poškrábáním

ROZHRANÍ PRO 
ODSÁVÁNÍ PRACHU 

• Pro čistší, bezpečnější 
a zdravější práci 

• Otočná vakuová trubice zabraňuje 
zachycení o hrany obrobku

8 699 Kč* 5 899 Kč* 4 799 Kč* 

Sólo, kartonová krabice2x 4.0 Ah, GAL 18V-40, kufr 1x 4.0 Ah, GAL 18V-40, kufr
 ▶ Napětí akumulátoru: 18 V
 ▶ Rychlost zdvihu: 0-3.500 zdvihů/min
 ▶ Délka zdvihu: 26 mm
 ▶ Hloubka řezu: 125 mm
 ▶ Držák čepele: SDS
 ▶ Úhel zkosení: -45° - +45°
 ▶ LED osvětlení
 ▶ Prachový ventilátor
 ▶ Hmotnost včetně akumulátoru 4.0: 2,6 kg

TECHNICKÉ PARAMETRY

18dílná sada pilových plátků Wood 
and Metal
2.607.011.439
508,00 Kč*/614,68 Kč**

15dílná sada pilových plátků Multi 
Material
2.607.011.438
685,00 Kč*/828,85 Kč**

Pilové plátky T 101 BR Clean for 
Wood, 5 ks
2.608.630.014
227,00 Kč*/274,67 Kč**

Pilové plátky T 144 DHM Endurance 
for Wood, 3 ks
2.608.665.071
485,00 Kč*/ 586,85 Kč**

* Doporučená maloobchodní cena bez DPH. ** Doporučená maloobchodní cena včetně DPH.



BRUSHLESS
MOTOR

!
BRAKE SYSTEM

ERGONOMIC

18
V

LED LIGHT

SKU:   0.601.6C1.223 SKU:   0.601.6C1.224 SKU:  0.601.6C1.221

8 119 Kč* 6 299 Kč* 5 679 Kč*

GKS 185-LI AKUMULÁTOROVÁ OKRUŽNÍ PILA
Snadné prořezávání bez kabelů

BRZDNÝ SYSTÉM
• Nářadí zastaví do 2s pro zajištění 
bezpečnosti uživatele 

ADAPTÉR VAC
•  Integrovaný port pro odsávání 

prachu pro snadné připojení 
k vysavačům Bosch

ZÁKLADNÍ DESKA 
Z TLAKOVÉHO ODLITKU
•  Robustní hliníková základní deska 

a zajišťuje stabilitu a přesnost pro přímé 
i pokosové řezy

BEZUHLÍKOVÝ MOTOR
•  Vysoká rychlost řezání a méně 

námahy při údržbě nástroje

ERGONOMICKÝ DESIGN
• Snadné použití díky nízké hmotnosti, 

dobrému vyvážení nářadí a kompaktním 
rozměrům

FUNKCE LED 
A ODFUKU PRACHU

• Zajišťuje dobrý výhled na pilový kotouč 
a řeznou linii

HÁČEK NA PILU (VOLITELNÝ) 
• K dispozici jako náhradní díl

OPTIMALIZOVANÝ 
PILOVÝ KOTOUČ

• Pilový kotouč Bosch Standard for Wood 
řeže čistě a přesně

 ▶ Napětí akumulátoru: 18 V
 ▶ Velikost čepele / otvoru: 165 / 20 mm
 ▶ Volnoběžné otáčky: 5 000 ot.
 ▶ Hloubka řezu 90° / 45°: 57 / 41 mm
 ▶ Kapacita úkosu max: 50°
 ▶ LED osvětlení
 ▶ Hmotnost: 2,8 kg

TECHNICKÉ PARAMETRE

DOPORUČENÉ PŘÍSLUŠENSTVÍ

Pilový kotouč AKU Standard for Wood 
165x1,5/1x20x36z
2.608.837.686
692,00 Kč*/837,32 Kč**

Pilový kotouč AKU Standard for Wood 
165x1,5/1x20x48z
2.608.837.687
706,00 Kč*/854,26 Kč**

Pilový kotouč AKU EXPERT for Wood 
165x1,5/1x20x36z
2.608.644.508
1 152,00 Kč*/1 393,92 Kč**

Pilový kotouč AKU EXPERT for Wood 
165x1,5/1x20x48z
2.608.644.509
1 312,00 Kč*/1 587,52 Kč**

* Doporučená maloobchodní cena bez DPH. ** Doporučená maloobchodní cena včetně DPH.

1x 5.0 Ah, GAL 18V-40, kartónová krabice Sólo, L-BOXX 238 Sólo, kartónová krabice



 TOOLLESS
DRY FIRE
LOCK-OUT

USER
INTERFACE

FIRING
MODE

18
V

16GA
⌀1.6mm

 
32–64mm ∢20°

GNH 18V-64 M GNH 18V-64 M GNH 18V-64 M

SKU:   0.601.481.000 SKU:   0.601.481.001 SKU:  0.601.481.003

Sólo, kartonová krabice Sólo, L-BOXX 136 2x 4.0 Ah, GAL 18V-40, L-BOXX 136

 ▶ Napětí akumulátoru: 18 V
 ▶ Velikost hřebíku: 1,6 mm (16ga)
 ▶ Délka hřebíku: 32-64 mm
 ▶ Úhel zásobníku: 20°
 ▶ Blokování střelby naslepo
 ▶ Přesné nastavení hloubky
 ▶ Odstraňování zaseknutí bez použití nářadí
 ▶ Režimy aktivace: 

Kontaktní “bumpfire” - GNH 18V-64  
Jednoduchý - GNH 18V-64

 ▶ Hmotnost (bez akumulátoru): 2,9 kg

TECHNICKÉ PARAMETRY

GNH 18V-64/18V-64 M AKUMULÁTOROVÁ HŘEBÍKOVAČKA
Rychlé a přesné upevnění: dokončovací hřebíkovačka s jedním režimem střelby (pouze GNH 18V-64 M)

DOPORUČENÉ PŘÍSLUŠENSTVÍ

Hřeby SK 64-20 32 mm, 
2000 ks
2.608.200.528
981,00 Kč*/1 187,01 Kč**

Hřeby SK 64-20 38 mm, 
2000 ks
2.608.200.529
981,00 Kč*/1 187,01 Kč**

Hřeby SK 64-20 44 mm, 
2000 ks
2.608.200.530
1 087,00 Kč*/1 315,27 Kč**

Hřeby SK 64-20 50 mm, 
2000 ks
2.608.200.531
1 124,00 Kč*/1 360,04 Kč**

Hřeby SK 64-20 57 mm, 
2000 ks
2.608.200.532
1 149,00 Kč*/1 390,29 Kč**

Hřeby SK 64-20 63 mm, 
2000 ks
2.608.200.533
1 159,00 Kč*/1 402,39 Kč**

BEZNÁSTROJOVÉ 
ODSTRAŇOVÁNÍ UCPÁVKY
•  Rychlý a snadný přístup k odstranění 

zaseknutých hřebíků
KRYT

• Nový design s lehčím materiálem, 
podporující pozici známou 

z pneumatických nastřelovacích pistolí

REGULACE 
HLOUBKY NASTŘELENÍ

• Přesné nastavení hloubky nastřelení 
jednotlivých hřebíků

INTEGROVANÝ HÁČEK NA OPASEK
• Montáž na levou nebo pravou stranu nástroje pro 

snadné skladování mezi jednotlivými použitími

ZÚŽENÉ ÚSTÍ
•  Výborná viditelnost umožňující 

lepší umístění hřebíků

WOOD PROTECTION SYSTEM
• “Systém ochrany dřeva” zabraňuje 
poškození obrobku tím, že zabraňuje střelbě 
naslepo když je zásobník na hřebíky prázdný

FLYWHEEL DRIVE
• Menší zpětný ráz ve srovnání 
s hřebíkovými pistolemi s plynovým 
pružinovým pohonem

* Doporučená maloobchodní cena bez DPH. ** Doporučená maloobchodní cena včetně DPH.

UŽIVATELSKÉ ROZHRANÍ
• GNH 18V-64 M: Snadná aktivace jednoduchého 

nebo kontaktního režimu střelby 
• GNH 18V-64: Snadné zapnutí a vypnutí nástroje

14 659 Kč* 15 159 Kč* 20 999 Kč*



LED LIGHT

18
V

SKU:   0.601.6B8.000 SKU:   0.601.6B8.002

2x 5.0 Ah, GAL 18V-40, L-BOXX 136Sólo, kartonová krabice

7 199 Kč* 13 219 Kč*

 ▶ Napětí akumulátoru: 18 V
 ▶ Volnoběžné otáčky: 4 250 ot/min
 ▶ Řezný výkon při 90°: 50 mm
 ▶ Průměr otvoru: 20 mm
 ▶ Velikost čepele: 136 mm
 ▶ Hmotnost: 2,2 kg

TECHNICKÉ PARAMETRY

GKM 18V-50 AKUMULÁTOROVÁ KOTOUČOVÁ PILA NA KOV
Rychlé a přesné řezy do kovu – téměř bez jisker

DOPORUČENÉ PŘÍSLUŠENSTVÍ

Pilový kotouč AKU Standard for Steel 
136x1,6/122x20x30z
136 mm  2.608.837.746
965,00 Kč*/1 167,65 Kč**

Pilový kotouč AKU EXPERT for Stainless 
Steel 136x1,5/1,2x20 30z
136 mm  2.608.644.530
1 623,00 Kč*/1 963,83 Kč**

Pilový kotouč AKU Standard for Aluminium 
136x1,6/1,1x20 50z
136 mm  2.608.837.754
1 064,00 Kč*/ 1 963,83 Kč**

Pilový kotouč AKU EXPERT for Aluminium 
136x1,6/1,0x20 48z
136 mm  2.608.644.535
1 361,00 Kč*/1 646,81 Kč**

MANIPULACE A ERGONOMIE
•  Optimalizovaná ergonomická rukojeť a kompaktní, 

dobře vyvážená konstrukce pro řezání ve všech 
polohách

INTEGROVANÝ 
A ROBUSTNÍ CHIP BOX
•  Zvýšená bezpečnost pracovníků v kovovýrobě 

díky integrovanému sběru kovových špon bez 
nutnosti další vakuové hadice

OCELOVÁ PODNOŽ
•  Vysoká odolnost a přesnost s intuitivním 

indikátorem linie řezu

LED 
A PRŮHLEDOVÉ OKÉNKO 

• Výborná viditelnost 
pro přesné řezání

HÁČEK NA PILU 
• Snadné řešení pro skladování 

mezi jednotlivými řezy

ŘÍZENÉ ŘEZY
• Připojitelné paralelní vedení 

pro dokonalé vedení podélných řezů

* Doporučená maloobchodní cena bez DPH. ** Doporučená maloobchodní cena včetně DPH.



18
V

KICKBACK
CONTROL

2.4
J

USER
INTERFACE

BRUSHLESS
MOTOR CONNECTED⌀max.24mm

CONSTANT
SPEED

VIBRATION
CONTROL

SKU:  0.611.923.020 SKU:   0.611.923.021

SKU:  0.611.923.121SKU:   0.611.923.120SKU:   0.611.923.022

Sólo, kartonová krabice

Sólo, kartonová krabice

GBH 187-LI AKUMULÁTOROVÉ ROTAČNÍ KLADIVO
Prožijte svobodu, kterou vyžaduje vaše práce!

JEDNO SKLÍČIDLO
•  Vejdou se do něj jak vrtáky SDS-plus, tak 

i válcové/šestihranné vrtáky pro širokou 
škálu aplikací***

ŠAMPION EFEKTIVITY
•  Více otvorů na jedno nabití 

akumulátoru

KONSTANTNÍ RYCHLOST
•  Otáčky motoru a výstupní výkon nástroje 

zůstávají konstantní, zatímco baterie 
spotřebovává nabití

PŘIPOJENÍ A HMI
• Umožňuje propojení s nástroji pro jednoduchý 

přístup, údržbu a správu zařízení

VIBRATION CONTROL
• Konstrukce pohlcuje a rovnoměrně 

rozkládá vibrace na mnohem nižší úroveň

DESIGN TVARU L 
• Lepší vyvážení hmotnosti 

s vertikálním umístěním motoru

BEZPRAŠNÉ VRTÁNÍ 
• Kompatibilní se stávajícím 
prachovým řešením

KICKBACK CONTROL
• Inteligentní senzor, který zastaví nástroj 

v případě náhodného zpětného rázu

DOPORUČENÉ PŘÍSLUŠENSTVÍ

TECHNICKÉ PARAMETRY
 ▶ Napětí akumulátoru: 18 V
 ▶ Energie nárazu: 2,4 J
 ▶ Volnoběžné otáčky: 0-980 ot.
 ▶ Rychlost úderu: 1,5 ot: 0-4.350 

otáček za minutu
 ▶ Maximální Ø vrtání do betonu /

ocel/dřevo: 24/13/30 mm
 ▶ Hmotnost: 2,9 kg

* Doporučená maloobchodní cena bez DPH. ** Doporučená maloobchodní cena včetně DPH. *** Dostupné u vybraných variant.

2x 5.0 Ah, GAL 1880, kufr

2x 5.0 Ah, GAL 1880, kufr1x 5.0 Ah, GAL 18V-40, kufr

7 319 Kč* 12 619 Kč*

12 219 Kč*7 099 Kč*9 769 Kč*

Vrták do betonu SDS plus-5X 
12 x 200 x 260 mm
2.608.833.809
233,00 Kč*/281,93 Kč**

Vrták do betonu SDS plus-5X 
10 x 250 x 310 mm
2.608.833.801
234,00 Kč*/283,14 Kč**

Vrták do betonu SDS plus-5X 
8 x 100 x 160 mm
2.608.833.789
117,00 Kč*/141,57 Kč**

Celokarbidový vrták do betonu 
EXPERT SDS plus-7X 12 x 200 x 265 mm
2.608.900.110
495,00 Kč*/598,95 Kč**



RESTART
PROTECTION

VIBRATION
CONTROL

SPEED
SELECTION

1
2 3 .

.
.

SOFT START

REDUCED
GRIP SIZE

OVERLOAD
PROTECTION

SKU:   0.601.3A6.020

GWS 12-125 S MALÁ ÚHLOVÁ BRUSKA
Kompaktní a přesto výkonná; efektivní při každé jiskře

DOPORUČENÉ PŘÍSLUŠENSTVÍ

NEJŠTÍHLEJŠÍ A NEJLEHČÍ
• Ve výkonnostní třídě

BEZPEČNOSTNÍ PRVKY
•  Kontrola zpětného rázu, RSP, Soft 

Start, Ochrana proti přetížení

ROBUSTNÍ 
KOVOVÁ PŘÍRUBA
•  Zabraňuje opotřebení 

převodové sady (nejčastější 
porucha u předchozích řad)

AŽ O 30 % NIŽŠÍ VIBRACE 
• Pro menší únavu a pohodlnou manipulaci

PŘEKONÁNÍ VŠECH 
KONKURENTŮ 

V PRODUKTIVITĚ 
• S vyšším výstupním výkonem 

& pracovní účinností

DELŠÍ ŽIVOTNOST
• Zejména při přetížení nebo 

v prašném prostředí

SPEED SELECTION 
• Umožňuje práci u různých 

aplikací a materiálů

TECHNICKÉ PARAMETRY
 ▶ Výkon: 1 200 W
 ▶ Otáčky naprázdno: 

2 800~11 000 otáček za minutu
 ▶ Průměr kotouče: 125
 ▶ Velikost vřetena: M14
 ▶ Antivibrační rukojeť, kontrola zpětného 

rázu, pozvolný rozběh, ochrana proti 
přetížení, volba otáček

 ▶ Hmotnost: 2,2 kg

* Doporučená maloobchodní cena bez DPH. ** Doporučená maloobchodní cena včetně DPH.

Řezací kotouč rovný 
Standard for Inox 125 x 1,0 mm
125 mm 2.608.603.171
44,00 Kč*/53,24 Kč**

Řezací kotouč X-LOCK EXPERT 
Carbide Multi Wheel 125 mm
125 mm 2.608.901.193
438,00 Kč*/529,98 Kč**

Hrubovací kotouč lomený
Standard for Metal 125 x 6,0 mm
125 mm 2.608.603.182
61,00 Kč*/73,81 Kč**

Sólo, kartonová krabice

2 579 Kč*



 TOOLLESS
BRUSHLESS

MOTOR
RAFTER
HOOK ON/OFF

18
V

SKU:   0.601.6C0.020

GSA 185-LI AKUMULÁTOROVÁ PILA OCASKA
Rychlý postup práce s menší únavou

DOPORUČENÉ PŘÍSLUŠENSTVÍ

Pilové listy S 1227 BEF
Endurance for Heavy Metal, 5 ks
2.608.658.147
1 395,00 Kč*/1 687,95 Kč**

Pilové listy S 1122 BF
Flexible For Metal, 5 ks
2.608.656.019
887,00 Kč*/1 073,27 Kč**

Pilové listy S 1122 EF
Flexible for Metal, 5 ks
2.608.656.020
887,00 Kč*/1 073,27 Kč**

Pilové listy S 1136 CHF
Endurance for Metal, 5 ks
2.608.657.526
1 253,00 Kč*/1 516,13 Kč**

DRŽÁK ČEPELE
•  Funkce “Snap-in”: Jednoduché 

nasazení a vysunutí pilového listu 
jednou rukou

ORBITÁLNÍ REŽIM
•  Rychlejší postup řezání, 

zejména u dřevěných 
materiálů

BEZUHLÍKOVÁ TECHNOLOGIE
•  Pro vynikající bezdrátový výkon, který se plně 

vyrovná 1 100 W

IN-LINE DESIGN
• Řezy těsně u stěny 

v obrácené poloze řezu
PŘIPEVNITELNÝ HÁK 

NA KROKVE
• Vyvážené zavěšení nástroje

* Doporučená maloobchodní cena bez DPH. ** Doporučená maloobchodní cena včetně DPH.

VARIABILNÍ RYCHLOST
•  Jednoduché a variabilní 

přizpůsobení rychlosti 
pomocí spouštěče

Model GSA 12V-14 GSA 18V-LI C GSA 18V-LI GSA 185-LI GSA 18V-32

Napětí 12V 18V 18V 18V 18V

Délka zdvihu 14.5 mm 21 mm 28 mm 28 mm 32 mm

Motor DC DC DC EC EC

Volnoběžné kmity 0-3.000 min-1 0-3.050 min-1 0-2.400/2.700 min-1 0-2.900 min-1 0-2.500 min-1

Hloubka řezu: 
dřevo/kovové profily a trubky 65/50 mm 200/100 mm 250/130 mm 230/150 mm 230/175 mm

Vibrace (řezání dřevěných trámů) 12 m/s2 8 m/s2 20 m/s2 19 m/s2 13 m/s2

Výběr orbitální akce No No No Yes Yes

Hmotnost (bez akumulátoru) 1.0 kg 2.0 kg 2.9 kg 3.2 kg 3.5 kg

ERGONOMICKÝ 
DESIGN

• Zakřivená horní část rukojeti 
pro pohodlné držení ve více polohách

Porovnání nabídky

Sólo, kartonová krabice

4 949 Kč*



1.3 mm

1200
W 3/8"33.5 cm

12
m/sec

SKU:   0.601.2B6.020

VYNIKAJÍCÍ PŘENOSITELNOST
• Menší než blok AAC****, lehčí než 5 kg, 

nástroj stvořený k řezání kdekoliMAXIMÁLNÍ POHODLÍ 
CELÝ DEN
•  Ergonomická rukojeť pro pohodlnou 

celodenní práci

PILOVÝ ŘETĚZ SE ČLÁNKY 
ZE SLINUTÉHO KARBIDU  

• Pilový řetěz s wolfram-karbidovým 
hrotem vyrobený tak, aby vydržel i při 

silném zaprášení

NAVRŽENO PRO SNADNÉ 
ŘEZÁNÍ AAC
•  Vyvážené rozložení hmotnosti 

nástroje a vodicí lišta směřující 
dolů usnadňují řezání bloků AAC

VYSOKÁ RYCHLOST ŘEZÁNÍ 
•  Výkonný motor 1 200 W a optimalizovaná 

rychlost řetězu pro rychlejší řezání

EXTRA PÉČE 
O ZDRAVÍ UŽIVATELŮ

• Možnost připojení adaptéru pro odsávání 
prachu***

GAC 250 AAC PILA NA PÓROBETON
Bezproblémové řezání AAC, jaké si zasloužíte

* Doporučená maloobchodní cena bez DPH.

TECHNICKÉ PARAMETRY
 ▶ Výkon: 1 200 W
 ▶ Otáčky řetězu bez zatížení: max. 12 m/s
 ▶ Délka řetězové lišty: 335 mm
 ▶ Maximální řezná kapacita: 250 mm
 ▶ Rozhraní pro odsávání prachu
 ▶ Hmotnost: 4,3 kg

*** Adaptér je samostatným příslušenstvím, dodávaným pouze v rámci vybraných provedení.
**** 20 cm silné bloky AAC

GCL 2-15 Kombinovaný laser
0.601.066.E00
3 800,00 Kč*

DOPORUČENÉ MĚŘICÍ NÁSTROJE

Kartonová krabice

5 049 Kč*



GWS 17-125 PSB

SKU:   0.601.7D1.300 SKU:   0.601.7D1.700 SKU:   0.601.7D1.600 SKU:   0.601.7D0.700 SKU:   0.601.7D3.700

GWS/GWX 17 MALÁ ÚHLOVÁ BRUSKA
Nová úroveň poměru výkonu k velikosti úchopu – s ochranným spínačem, volbou rychlosti a inteligentním 
brzdovým systémem

Model GWS 17-125 PS GWS 17-125 PSB GWS 17-150 PS GWS 17-125 SB GWX 17-125 PSB

Jmenovitý příkon 1.700 W 1.700 W 1.700 W 1.700 W 1.700 W

Volnoběžné otáčky 2.800-11.500 ot/min 2.800-11.500 ot/min 2.400-9.700 ot/min 2.800-11.500 ot/min 2.400-9.700 ot/min

Velikost kotouče 125 mm 125 mm 150 mm 125 mm 125 mm

Upínání M14 M14 M14 M14 X-LOCK

Vibration Control Ano Ano Ano Ano Ano

Kickback control Ano Ano Ano Ano Ano

Protection Switch Ano Ano Ano Ano Ano

Restart Protection Ano Ano Ano Ano Ano

Zmenšená velikost 
rukojeti Ano Ano Ano Ano Ano

Drop Control - Ano - Ano Ano

Brzda - Ano - Ano X-Brake pouze u GWX

Hmotnost 2.4 kg 2.5 kg 2.4 kg 2.4 kg 2.5 kg

DOPORUČENÉ PŘÍSLUŠENSTVÍ

NOVÝ DYNAMICKÝ DESIGN
•  Povrchová přilnavost 

s vroubkovanou strukturou

OCHRANA UŽIVATELE
• Inteligentní brzdový systém
• Drop control
• KickBack control
• Ochrana proti opětovnému spuštění
• Soft start
• Kontrola vibrací
• Ochrana proti přetížení
• Constant speed

ROBUSTNOST
•  Nová koncepce chlazení motoru 

s vylepšeným přímým chlazením
• Přívody vzduchu na zadní straně nástroje
• Vylepšená ochrana proti prachu
• Včetně odnímatelného prachového filtru 
   v systému SOS

VOLBA RYCHLOSTI  
• Nejlepší pracovní výsledky 

při volbě rychlosti

NEJLEPŠÍ 
OVLÁDÁNÍ NÁSTROJE 

• Vynikající ergonomie s nejmenší 
velikostí rukojeti ve třídě CD 1700 W pro 

práci s nízkou únavou
• Velikost rukojeti ~205 mm ve srovnání 
s 217 mm u předchůdce v dané oblasti

OCHRANNÝ SPÍNAČ 
• Vybaveno pohodlným pádlovým 

spínačem s funkcí “deadman swich”

* Doporučená maloobchodní cena bez DPH. ** Doporučená maloobchodní cena včetně DPH.

Řezací kotouč 
EXPERT Diamond Metal Wheel 125 mm
2.608.900.533
840,00 Kč*/1 016,40 Kč**

Řezací kotouč rovný 
Standard for Inox 125 x 1,0 mm
2.608.603.171
44,00 Kč*/53,24 Kč**

Řezací kotouč X-LOCK 
EXPERT Carbide Multi Wheel 125 mm
2.608.901.193
438,00 Kč*/529,98 Kč**

Dělicí kotouč X-LOCK 
EXPERT Diamond Pipe Cut Wheel 125 mm
2.608.901.391
2 499,00 Kč*/3 023,79 Kč**

Sólo, kartonová krabice Sólo, kartonová krabice Sólo, kartonová krabice Sólo, kartonová krabice Sólo, kartonová krabice

6 029 Kč* 6 249 Kč* 6 499 Kč* 6 029 Kč* 6 849 Kč*



GWS 2400 J

SKU:   0.601.8F2.100 SKU:   0.601.8F2.000 SKU:   0.601.8F4.100 SKU:   0.601.8F4.300 SKU:   0.601.8F4.200

GWS 2000 / 2200 / 2400 J / P VELKÁ ÚHLOVÁ BRUSKA
Kompaktní 230mm úhlová bruska – s pozvolným startem a ochranou proti opětovnému spuštění

DOPORUČENÉ PŘÍSLUŠENSTVÍ

KOMPAKTNOST 
A LEHKÝ DESIGN
• Kompaktní úhlová bruska pro 230mm kotouče
• Vrypy na krytu pro pohodlný úchop

OCHRANNÝ KRYT 
NA KLÍČ
• Pro 230 mm kotouče

NEJLEPŠÍ KONTROLA NÁSTROJE 
A OCHRANA UŽIVATELŮ 

• Soft Start
• Ochrana proti opětovnému spuštění

• Měkký úchop na hlavní rukojeti
pro větší pohodlí

VYSOKÁ VÝKONNOST
• Standardní pomocná rukojeť 

bez antivibrační ochrany

POMOCNÁ RUKOJEŤ
• Standardní pomocná rukojeť 

bez antivibrační ochrany

* Doporučená maloobchodní cena bez DPH. ** Doporučená maloobchodní cena včetně DPH.

Řezací kotouč 
EXPERT Diamond Metal Wheel 230 mm
2.608.900.536
2 500,00 Kč*/3 025,00 Kč**

Řezací kotouč rovný
Standard for Inox 230 x 1,9 mm
2.608.601.514
107,00 Kč*/129,47 Kč**

Hrubovací kotouč lomený
Standard for Metal 230 x 6,0 mm
2.608.603.184
169,00 Kč*/204,49 Kč**

Dělicí kotouč 
Diamond Pipe Cut Wheel 230 mm
2.608.901.392
3 549,00 Kč*/4 294,29 Kč**

Model GWS 2000 P GWS 2000 J GWS 2200 P GWS 2400 P GWS 2400 J

Jmenovitý příkon 2.000 W 2.000 W 2.200 W 2.400 W 2.400 W

Volnoběžné otáčky 6.500 ot/min 6.500 ot/min 6.500 ot/min 6.500 ot/min 6.500 ot/min

Velikost disku 230 mm 230 mm 230 mm 230 mm 230 mm

Upínání M14 M14 M14 M14 M14

Soft start Ne/Ano Ano Ne/Ano Ne/Ano Ano

Restart Protection Ne/Ano Ano Ne/Ano Ne/Ano Ano

Protection Switch Ano Ne/Ano Ano Ano Ne/Ano

Soft grip - - - Ano Ano

Hmotnost 5.0 kg 5.0 kg 5.3 kg 5.4 kg 5.3 kg

Sólo, kartonová krabice Sólo, kartonová krabice Sólo, kartonová krabice Sólo, kartonová krabice Sólo, kartonová krabice

3 879 Kč* 4 299 Kč* 4 699 Kč* 4 829 Kč*3 729 Kč*



SKU:  0.601.5B0.000 SKU:  0.601.5B0.001 SKU:   0.601.5B0.002

GST 18V-155 SC AKUMULÁTOROVÁ KMITACÍ PILA
Dokonalé zvládnutí i těch nejnáročnějších řezů v jakékoli poloze – s kulovitou rukojetí

DOKONALÁ PŘESNOST
• Vedení pilového kotouče předchází jeho 
ohýbání i při malých úhlech

ERGONOMICKÁ KONSTRUKCE
• Možnost 360° úchopu pro dokonalou 

kontrolu nad nářadím – i při řezání vzhůru 
nohama

DOPORUČENÉ PŘÍSLUŠENSTVÍ

TECHNICKÉ PARAMETRY
 ▶ Napětí akumulátoru: 18 V
 ▶ Počet volnoběžných zdvihů: 

800 – 3 800 zdvihů/min
 ▶ Tvar rukojeti: hříbek
 ▶ Výška zdvihu: 26 mm
 ▶ Hmotnost bez akumulátoru: 2 kg
 ▶ Max. prořez: 155 mm

* Doporučená maloobchodní cena bez DPH. ** Doporučená maloobchodní cena včetně DPH.

PRAKTICKÁ VYSOUVACÍ PÁKA
• Pro větší bezpečnost a pohodlí při 
výměně pilových plátků 
• Ochrana při pádu

OBOUSTRANNÝ SPÍNAČ 
•  Pro ovládání levou i pravou rukou

Pilové plátky T 144 DHM 
EXPERT Hardwood fast, 3 ks
2.608.900.541
485,00 Kč*/586,85 Kč**

Pilové plátky T 308 BF 
EXPERT Hardwood 2-side clean, 3 ks
2.608.900.543
393,00 Kč*/475,53 Kč**

Pilové plátky T 101 B
Clean for Wood, 3 ks
2.608.630.557
135,00 Kč*/163,35 Kč**

Pilové plátky T 118 A
Basic for Metal, 3 ks
2.608.631.507
142,00 Kč*/171,82 Kč**

Sólo, L-BOXX 136 Sólo, kartonová krabice Set, L-BOXX 136

EXTERNÍ ODSÁVÁNÍ PRACHU
• Kompatibilní s externím nástavcem na 

odsávání prachu 
• Vyšší ochrana zdraví

8 449 Kč* 7 799 Kč* 14 389 Kč*



SKU:  0.601.5B1.000 SKU:  0.601.5B1.001 SKU:   0.601.5B1.002

GST 18V-155 BC AKUMULÁTOROVÁ KMITACÍ PILA
Dokonalé zvládnutí i těch nejnáročnějších řezů v jakékoli poloze – s obloukovou rukojetí

VARIABILNÍ SPOUŠŤ OTÁČEK
• Snadné ovládání a možnost uzamknutí

DOPORUČENÉ PŘÍSLUŠENSTVÍ

TECHNICKÉ PARAMETRY
 ▶ Napětí akumulátoru: 18 V
 ▶ Počet volnoběžných zdvihů: 

0 – 3 800 zdvihů/min
 ▶ Tvar rukojeti: žehlička
 ▶ Výška zdvihu: 26 mm
 ▶ Hmotnost bez akumulátoru: 2 kg
 ▶ Max. prořez: 155 mm

* Doporučená maloobchodní cena bez DPH. ** Doporučená maloobchodní cena včetně DPH.

VYVÁŽENÝ DESIGN 
• Úchopová plocha horní rukojeti 
• Dokonalá kontrola nad nářadím

Sólo, L-BOXX 136 Sólo, kartonová krabice Set, L-BOXX 136

EXTERNÍ ODSÁVÁNÍ PRACHU
• Kompatibilní s externím nástavcem na 

odsávání prachu 
• Vyšší ochrana zdraví

DOKONALÁ PŘESNOST
• Vedení pilového kotouče předchází jeho 
ohýbání i při malých úhlech

PRAKTICKÁ VYSOUVACÍ PÁKA
• Pro větší bezpečnost a pohodlí při 
výměně pilových plátků 
• Ochrana při pádu

Pilové plátky T 144 DHM 
EXPERT Hardwood fast, 3 ks
2.608.900.541
485,00 Kč*/586,85 Kč**

Pilové plátky T 308 BF 
EXPERT Hardwood 2-side clean, 3 ks
2.608.900.543
393,00 Kč*/475,53 Kč**

Pilové plátky T 101 B
Clean for Wood, 3 ks
2.608.630.557
135,00 Kč*/163,35 Kč**

Pilové plátky T 118 A
Basic for Metal, 3 ks
2.608.631.507
142,00 Kč*/171,82 Kč**

8 449 Kč* 7 799 Kč* 14 389 Kč*



w

2800
min–1/rpm

18
V

160
Nm

VARIABLE
SPEED

bpm

0–
3600

1/4'' SKU:   0.601.9G5.124 SKU:   0.601.9G5.123

SNADNÁ OBSLUHA
• Snadná výměna převodovky

a uhlíkových kartáčů

LED SVĚTLO
• K osvětlení tmavých 
pracovních prostor

VYSOKÁ RYCHLOST
• 0-2.800 otáček za minutu

SPONA NA OPASEK
• Součástí dodávky je i šroubovací bit

ANVIL TYP
• 1/4" Hex Uni

SILNÝ VÝKON
• Maximální točivý moment GDR 160 Nm

GDR 180-LI AKUMULÁTOROVÝ RÁZOVÝ UTAHOVÁK
Výkonný a robustní rázový utahovák, rychleji odvede práci

DOPORUČENÉ PŘÍSLUŠENSTVÍ

* Doporučená maloobchodní cena bez DPH. ** Doporučená maloobchodní cena včetně DPH.

TECHNICKÉ PARAMETRY
 ▶ Napětí baterie: 18 V
 ▶ Volnoběžné otáčky: 0-2 800 ot/min
 ▶ Rychlost nárazu: 1,5 ot: 0-3 600 bmp
 ▶ Točivý moment: 160 Nm
 ▶ Typ kovadlinky: 1/4” Hex Uni
 ▶ Hmotnost: 1,02 kg

36dílná sada Impact Control 
šroubovacích bitů a nástrčných klíčů
2.608.522.365
1 786,00 Kč*/2 161,06 Kč**

35dílná sada Impact Control 
šroubovacích bitů a víceúčelových 
vrtáků MultiConstruction
2.608.577.147
2 034,00 Kč*/2 461,14 Kč**

35dílná sada Impact Control 
šroubovacích bitů a vrtáků do kovu
2.608.577.148
2 034,00 Kč*/2 461,14 Kč**

31dílná sada Impact Control 
šroubovacích bitů
2.608.522.366
1 384,00 Kč*/1 674,64 Kč**

Sólo, kartonová krabice 2x 2.0 Ah, GAL 18V-40, kufr

2 279 Kč* 5 039 Kč*



b

TVŮJ 
DIGITÁLNÍ SVĚT

Aplikace, ve které máš všechny důležité informace o profesionálním elektrickém nářadí Bosch na dosah ruky.

PRO360 je tvůj pohodlný a efektivní portál pro přístup k mnoha službám Bosch Professional.
Zaregistruj se jednou a pak můžeš nepřetržitě využívat všechny současné i budoucí služby, včetně
bezplatného prodloužení záruky na nářadí na 3 roky.

3 ROKY 
ZÁRUKA
Prodluž si záruku na 3 roky jednoduše a rychle 
pomocí PRO360. Tuto nabídku poskytujeme 
zdarma pro profesionální nářadí a měřící 
přístroje Bosch, včetně akumulátorů a nabíječek.

KUP VÍC A ZÍSKEJ ODMĚNY OD 
BOSCH PROFESSIONAL!

Nyní je ještě výhodnější využít aplikaci PRO360 a zaregistrovat se pro 
získání prodloužené záruky na 3 roky. Nejen že je to praktické, ale máš také 
možnost získávat odměny. Za každé 18V nářadí získáš v aplikaci PRO360 
body, které pak můžeš vyměnit za hodnotné dárky od Bosch Professional. 
Nakup a zaregistruj si v PRO360 během propagačního období alespoň 
2 × 18V akumulátorové nářadí, sbírej body a vyměň je za dárky od Bosch 
Professional. 
Další podrobnosti a podmínky nalezneš na adrese: https://www.bosch-
professional.com/cz/cs/pro360/

Použij aplikaci PRO360 a zúčastni se speciální nabídky!

Stáhni si aplikaci PRO360 z Google Play pro 
Android nebo z App Store pro iOS zdarma. Technické specifikace se mohou změnit. Uvedené ceny jsou 

doporučené maloobchodní ceny. Prezentované fotografie 
se mohou lišit od prodávaných zařízení. Za chyby při tisku 

neneseme odpovědnost.

Najděte nás na

Google Play a logo Google Play jsou ochranné známky společnosti Google LLC.
Apple a logo Apple jsou ochranné známky společnosti Apple Inc.


